
 

Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 15.12.2010 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 
ZADEVA: SKLEP O NAČINU FINANCIRANJA POLITIČNIH STRANK V 

OBČINI AJDOVŠČINA   

GRADIVO PRIPRAVIL:  Oddelek za finance, Karmen Slokar 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za finance 
  

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 3. redni seji dne 23.12.2010 obravnava in 
sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA 
 
Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah (Uradni list RS, št. 100/05 UPB1, 103/07) ter 
33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni list št. 2/02, 41/05 in 92/05) 
je Občinski svet Občine Ajdovščina na …redni seji dne ……..sprejel:  
  

S K L E P 
o načinu financiranja političnih strank v Občini Ajdovščina 

 
1. člen 

 
Politična stranka, ki je na zadnjih lokalnih volitvah v Občinski svet Občine Ajdovščina dobila 
najmanj en mandat za člana občinskega sveta, dobi iz občinskega proračuna sredstva, ki so 
sorazmerna številu glasov volivcev in sicer 0,35 € mesečno za vsak dobljeni glas. 
 

2. člen 
 

Sredstva se politični stranki nakazujejo mesečno in sicer do 30. v mesecu za tekoči mesec. 
 

3. člen 
 
Skupna letna masa sredstev za financiranje vseh političnih strank iz 1. člena tega sklepa ne sme 
presegati 0,6% sredstev, ki jih ima občina opredeljena po predpisih, ki urejajo financiranje občin, 
in s katerimi lahko zagotovi izvajanje ustavnih in zakonskih nalog za to leto.  
 

4. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 093-1/2010 
Datum: 
 

ŽUPAN: 
Marjan POLJŠAK s.r. 

 



 

 
OBRAZLOŽITEV: 
 
1. Pravni temelj: 
 
Pravna podlaga za sprejem Sklepa o načinu financiranja političnih strank v Občini Ajdovščina je  
opredeljena v Zakonu o financiranju političnih strank (Uradni list RS, št. 100/05 UPB1, 103/07), ki 
v 26. členu določa način in pogoje za financiranje političnih strank na nivoju lokalne skupnosti.  
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
 
S sprejemom predlaganega sklepa je podana podlaga za financiranje političnih strank, ki so na 
zadnjih lokalnih volitvah v Občinski svet Občine Ajdovščina dobile mandate. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
 
Sredstva za financiranje političnih strank za leto 2011 znašajo 23.975,16 € in bodo zagotovljena v 
proračunu občine za leto 2011. 
 
Pripravila: Karmen Slokar 
  
 

ŽUPAN: 
Marjan POLJŠAK s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


